证券代码: 688187(A 股) 证券简称: 时代电气(A 股) 公告编号: 2025-026

证券代码: 3898(H股) 证券简称:时代电气(H股)

株洲中车时代电气股份有限公司 关于开立募集资金现金管理产品专用结算 账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2024年8月23日,公司召开第七届董事会第十次会议及第七届监事会第七次会议,审议通过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意在不影响募集资金投资项目建设进度、不影响公司正常经营及确保资金安全的情况下,公司拟使用不超过220,000万元(包含本数)的暂时闲置募集资金进行现金管理。使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。在前述额度及使用期限范围内,资金可以循环滚动使用。董事会授权董事长或其授权人士在上述额度及决议有效期内行使投资决策权、签署相关文件等事宜,具体事项由公司财务中心负责组织实施。保荐机构对本事项出具了明确的核查意见。

因募集资金现金管理需要,公司及子公司近日开立了募集资金现金管理产品 专用结算账户。具体信息如下:

序号	开户机构	账户名称	帐号
1	中信银行股份有限公司 株洲天台路支行	株洲中车时代电气股份有限公司	81116010210 00789990
2	招商银行股份有限公司	宝鸡中车时代工程机械有限公司西安	91890024927

	株洲分行	中车轨道工程机械研发中心	900101
3	招商银行股份有限公司 株洲分行	宝鸡中车时代工程机械有限公司	91890024927 900115
4	招商银行股份有限公司 株洲分行	宝鸡中车时代工程机械有限公司	73390069917 900044
5	中国工商银行股份有限 公司株洲田心支行	株洲中车时代电气股份有限公司	19030205142 00005748
6	长沙银行股份有限公司 株洲田心支行	株洲中车时代电气股份有限公司	81000013795 0000013

根据《上市公司募集资金监管规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等相关规定,上述账户将专用于暂时闲置募集资金现金管理的结算,不会存放非募集资金或作其他用途,现金管理到期后将自动注销该账户。

特此公告。

株洲中车时代电气股份有限公司董事会 2025年6月30日